
 

Zarządzenie Nr 2005 /2020 

Prezydenta Miasta Radomia  

z dnia 27 listopada 2020 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego na usługę społeczną dot. świadczenia usług pocztowych dla 

Urzędu Miejskiego w Radomiu w 2021 r. 

 

Na podstawie § 4 ust. 7 i 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu i § 4 ust. 2 
Regulaminu udzielania zamówień publicznych na usługi społeczne i inne szczególne usługi o wartości od 
30 000 euro do 750 000 euro wprowadzonego Zarządzeniem Prezydenta Miasta Radomia  
nr 1717/2016 z dnia 24 października 2016 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję, której zadaniem jest przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na w/w usługę, w składzie: 

 
 

1. Przewodniczący Komisji:               Kierownik Biura Zamówień Publicznych – Aneta Ćwiklińska 
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji: Kierownik Biura Obsługi Mieszkańca – Marcin Sekuła. 

 

3. Sekretarz Komisji: Starszy Inspektor w Biurze Zamówień Publicznych – Emilia Faryna. 
 

4. Członek Komisji:  Z-ca Kierownika Biura Obsługi Mieszkańca – Teresa Zbarańska. 
 

5. Członek Komisji:  Inspektor w Biurze Obsługi Mieszkańca – Karol Chojnacki 

 
§ 2 

1. Komisja zobowiązana jest do wykonania zadań, określonych w Regulaminie udzielania zamówień 
publicznych na usługi społeczne i inne szczególne usługi o wartości od 30 000 euro do 750 000 euro 
stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Radomia nr 1717/2016  
z dnia 24 października 2016 r. 

2. Komisję obowiązuje stosowanie przepisów art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                 Z up. PREZYDENTA MIASTA 
 
                (-) Michał Michalski 
              SEKRETARZ  MIASTA 
 


